
Tekst pierwotny: Uchwała nr 127/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 144/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Uchwała nr 153/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

Uchwała nr 127/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.09.01.05-IZ.01-24-

347/19, dotyczącym programów aktywnej integracji osób i grup zagrożonych 

wykluczeniem społecznym (poddziałanie 9.1.5). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.09.01.05-IZ.01-24-347/19, dotyczącym programów aktywnej 

integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym (poddziałanie 9.1.5). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_11_2019/Uchwala_nr_127.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_11_2019/Uchwala_nr_127.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_144.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_144.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_153.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_153.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 127/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 28 listopada 2019 r.

Poddziałanie 9.1.5 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym – konkurs

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

657 Piekary Śląskie
Rozwój Usług Społecznych dla mieszkańców Piekar 

Śląskich
Gmina Piekary Śląskie III 2017 IV 2020 1 000 000,00 zł 850 000,00 zł

769 Pyskowice Droga do pracy gmina Pyskowice I 2019 IV 2020 870 271,00 zł 739 730,00 zł

747 Kochanowice
Wzmocnienie potencjału społeczności lokalnej Gminy 
Kochanowice w szczególności zamieszkującej tereny 

po PGR owskie
Gmina Kochanowice I 2019 IV 2019 240 000,00 zł 200 000,00 zł

1969 Knurów
Aktywizacja społeczno - zawodowa mieszkańców 

Knurowa!

Gmina Knurów- Beneficjent, 
Fundacja Rozwoju Lokalnego- 

Realizator Projektu
IV 2019 IV 2020 300 000,00 zł 285 000,00 zł

1503 Pszczyna Aktywnie do celu Centrum Społecznego Rozwoju III 2020 IV 2022 460 000,00 zł 450 000,00 zł

1936 Rudziniec
Wzmocnienie potencjału społeczno ‐ zawodowego 

społeczności lokalnych w Gminie Rudziniec
Gmina Rudziniec IV 2019 IV 2020 203 407,34 zł 172 896,24 zł

443 Siewierz Razem lepiej
Gmina Siewierz - Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Siewierzu
I 2023 IV 2023 253 329,78 zł 215 330,31 zł

441 Siewierz
Wszyscy jesteśmy tacy sami - integracja społeczności 

lokalnej w Gminie Siewierz

Gmina Siewierz - Miejsko Gminne 
Centrum Kultury Sportu i 

Turystyki w Siewierzu
I 2023 IV 2023 194 117,65 zł 150 000,00 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



245 Ogrodzieniec
Centrum Integracji Społeczno- Zawodowej w 

Ogrodzieńcu  w Ogrodzieńcu - realizacja programu 
włączenia społecznego  finansowana z EFS

Gmina Ogrodzieniec, MGOK i ngo II 2021 II 2022 290 632,39 zł 247 037,53 zł

2104 Ciasna
Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego w 

Gminie Ciasna
Gmina Ciasna III 2019 IV 2020 200 000,00 zł 190 000,00 zł

2121 Sosnowiec Aktywne Centrum – Szansa dla Nas! – II edycja Gmina Sosnowiec II 2020 II 2022 1 000 000,00 zł 950 000,00 zł

2159 Będzin
Lokalne działanie szansą na rozwój !!! - wsparcie 

społeczności lokalnej dzielnicy Grodziec
Miasto Będzin III 2021 II 2022 400 000,00 zł 340 000,00 zł

1289 Gliwice
Lokalne Centrum Integracji i Usług Społecznych - 

projekt parafii św. Jacka w Gliwicach
parafia św. Jacka I 2020 IV 2020 1 833 924,55 zł 1 742 228,32 zł

1192 Psary
Klub aktywnego mieszkańca w budynku dawnej szkoły 

w Goląszy Górnej
Gmina Psary I 2022 IV 2023 300 510,79 zł 242 357,22 zł

2181 Bytom Kierunek - lepsze jutro
Miasto Bytom - Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie
I 2021 IV 2022 3 143 296,76 zł 2 671 802,25 zł

1924 Zabrze Magnes. Miasto Zabrze/MOPR w Zabrzu I 2021 IV 2022 3 052 632,00 zł 2 900 000,00 zł

2235 Powiat Pszczyński Kierunek Praca 4.0- subregion centralny
Szkoła Wyższa Humanitas w 

partnerstwie z Pro-Invest
I 2020 II 2022 1 900 000,00 zł 1 805 000,00 zł

2238 Gliwice Aktywnie dla Gliwic Ośrodek Pomocy Społecznej I 2021 IV 2022 2 000 000,00 zł 1 700 000,00 zł

1161 Dąbrowa Górnicza Dąbrowska strefa aktywizacji Fundacja IMAGO IV 2020 III 2022 1 450 000,00 zł 1 377 500,00 zł



2240 Radzionków Program Aktywności Lokalnej - Rozwijamy Potencjały.
Gmina Radzionków, Realizator 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Radzionkowie
I 2021 IV 2022 1 817 700,01 zł 1 545 045,01 zł

2239 Dąbrowa Górnicza
Metamorfozy - SUBREGION CENTRALNY. Projekt dla 

osób z niepełnosprawnościami.
Pro-Inwest III 2020 III 2022 1 900 000,00 zł 1 805 000,00 zł

2242 Zabrze Centrum Integracji Społecznej w Zabrzu
Stowarzyszenie MOST, Forum 

Organizacji Pozarządowych 
Razem, Miasto Zabrze

IV 2020 IV 2022 2 739 018,36 zł 2 599 217,44 zł

2244 Zbrosławice Aktywniejsze Zbrosławice Gmina Zbrosławice IV 2020 III 2021 320 000,00 zł 304 000,00 zł

2245 Piekary Śląskie Daj sobie szansę
Gmina Piekary Śl./Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie

III 2020 III 2022 1 263 000,00 zł 1 199 850,00 zł

1269 Katowice Centrum Społecznościowe - Nasze Załęże - II etap
Miasto Katowice / Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej
III 2020 IV 2022 1 384 420,44 zł 1 176 757,37 zł

113 Toszek PUNKT ZWROTNY

MDS Centrum Wsparcia 
Biznesowego Mirella Doluk-
Świerczek  Gliwice/ partner: 

GMINA TOSZEK

II 2020 IV 2021 1 037 375,00 zł 902 065,22 zł

1270 Katowice
Katowice miasto otwarte – organizowanie 

społeczności lokalnej - II etap

Miasto Katowice / Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

partnerstwie z NGO
I 2021 IV 2022 1 707 104,40 zł 1 451 038,74 zł

1267 Katowice Centrum Społecznościowe w Nikiszowcu - II etap
Miasto Katowice / Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 
partnerstwie z NGO

III 2020 IV 2022 1 371 482,52 zł 1 165 760,14 zł

1268 Katowice
Centrum Społecznościowe SZOPKI w Szopienicach - II 

etap

Miasto Katowice / Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

partnerstwie z NGO
III 2020 IV 2022 2 555 967,80 zł 2 172 572,63 zł



488 Jaworzno
Wsparcie na rzecz wzmacniania potencjału 

społecznego i zawodowego osób z terenu Miasta 
Jaworzna

Miasto Jaworzno/ Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Jaworznie
IV 2020 IV 2022 2 245 654,99 zł 2 133 372,24 zł

865 Powiat Pszczyński Powiatowa Synergia Kariery Zawodowej
Powiat Pszczyński/Powiatowy 

Urząd Pracy
III 2020 IV 2021 158 875,00 zł 150 931,25 zł

2246 Katowice Centrum Społecznościowe w Śródmieściu i Zawodziu
Miasto Katowice / Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej we 
współpracy z NGO

III 2020 IV 2022 2 507 616,40 zł 2 131 473,94 zł

223 Katowice
Bogucice – moje miejsce na ziemi. Program 

Aktywności Lokalnej - II etap

Miasto Katowice / Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Katowicach
I 2021 IV 2022 1 500 619,92 zł 1 275 526,93 zł

2249 Chorzów Parkowe Centrum Rozwoju Rozwoju pod Kapeluszem
Wojewódzki Park Kultury i 

Wypoczynku im. Gen. Jerzego 
Ziętka Spółka Akcyjna

III 2020 IV 2021 550 000,00 zł 522 500,00 zł

1621 Ruda Śląska Ruda Śląska - koPALnia możliwości
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rudzie Śląskiej
I 2020 IV 2022 2 729 269,46 zł 2 319 879,04 zł

2250 Katowice Centrum Aktywności Młodzieżowej

Stowarzyszenie Wspierania 
Organizacji Pozarządowych 

MOST w partnerstwie z Miastem 
Katowice

I 2021 IV 2022 1 300 000,00 zł 1 105 000,00 zł

2252 Katowice STREFA ZMIANY - Program Aktywności Lokalnej

Śląskie Centrum Profilaktyki i 
Psychoterapii w partnerstwie z 

EPARTNER KURSY JĘZYKOWE Sp. 
z o.o.

I 2021 IV 2022 1 642 160,00 zł 1 395 836,00 zł

2251 Woźniki
Droga do niezależności i aktywności poprzez CIS 

Woźniki.
Gmina woźniki I 2021 IV 2022 1 076 860,80 zł 915 331,68 zł



944 Będzin
SZANSA - formy aktywnego wsparcia obszaru 

zrewitalizowanego
Fundacja Imago/Miasto Będzin II 2020 IV 2021 1 100 000,00 zł 1 045 000,00 zł

2163 Będzin
Wsparcie aktywności społecznej mieszkańców 

Będzina.
Miasto Będzin IV 2020 III 2021 400 000,00 zł 380 000,00 zł

2254 Ożarowice
Aktywna integracja grup zagrożonych, w tym osób 

niepełnosprawnych i starszych
Gmina Ożarowice III 2020 III 2022 410 000,00 zł 348 500,00 zł

2161 Będzin
Razem łatwiej - wsparcie społeczności lokalnej 

dzielnicy Grodziec poprzez rozwinięcie działalności 
Klubu Integracji Społecznej.

Miasto Będzin I 2021 II 2022 302 951,23 zł 257 508,54 zł

2253 Ożarowice
Tereny powojskowe w Ożarowicach jako miejsce 

integracji i aktywności społecznej
Gmina Ożarowice III 2020 III 2022 422 000,00 zł 358 700,00 zł

2158 Będzin (Nie)sprawni i (nie)widzialni Fundacja Imago/Miasto Będzin IV 2020 III 2022 420 395,50 zł 399 375,72 zł

2160 Będzin Aktywni i samodzielni Miasto Będzin I 2021 II 2021 170 000,00 zł 149 600,00 zł

2162 Będzin Lepsza przyszłość Miasto Będzin III 2021 IV 2021 170 000,00 zł 149 600,00 zł

2248 Woźniki
Aktywna integracja grup zagrożonych, w tym osób 
niepełnosprawnych i starszych w Gminie Woźniki.

Gmina woźniki III 2020 III 2022 144 250,00 zł 122 618,50 zł

2247 Woźniki
Aktywizacja społeczna na rewitalizowanym obszarze 

w Woźnikach
Gmina woźniki III 2020 III 2022 422 000,00 zł 358 700,00 zł

2099 Sławków
Rozwój usług społeczno-zawodowych w Sławkowie 

przy wykorzystaniu infrastruktury nowego CIS-Z
Gmina Sławków II 2021 IV 2022 600 000,00 zł 570 000,00 zł

2255 Bytom Program Aktywności Lokalnej w Gminie Bytom 4EDU Sp. z o.o./Miasto Bytom III 2020 III 2022 7 000 000,00 zł 6 650 000,00 zł



2258 Tychy
Bez przeszkód - aktywna integracja społeczno-

zawodowa osób niewidomych i niedowidzących
INTERNATIONALER BUND 

POLSKA
III 2020 I 2022 780 000,00 zł 741 000,00 zł

2265 Gliwice Aktywizacja osób z grup wykluczonych, poprzez sport. Gliwickie Towarzystwo Futsalu II 2020 II 2021 934 728,25 zł 887 991,83 zł

2266 Dąbrowa Górnicza PAPILIO - nowe możliwości

DĄBROWSKIE STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
"OTWARTE SERCA"

III 2020 I 2022 1 230 000,00 zł 1 161 000,00 zł

2276 Siemianowice Śląskie PROGRES w Siemianowickim Centrum Integracji
Siemianowickie Centrum 

Integracji
II 2020 I 2022 900 000,00 zł 855 000,00 zł

2260 Sosnowiec Tyle wsparcia w całym mieście Gmina Sosnowiec I 2020 IV 2022 4 500 000,00 zł 3 825 000,00 zł

2285 Świętochłowice Aktywna Przyszłość Gmina Świętochłowice I 2021 IV 2022 2 155 214,00 zł 1 831 932,00 zł

2287 Mysłowice Reintegracja drogą do lepszego życia
Ośrodek Szkoleń Zawodowych 

"DIAGNO-TEST" Sp. z o.o.
III 2020 II 2022 1 650 000,00 zł 1 567 500,00 zł

2288 Tarnowskie Góry Serdeczni Razem
Stowarzyszenie Serdeczni z 

siedzibą w Tarnowskich Górach
III 2020 I 2022 1 147 058,82 zł 975 000,00 zł

2289 Katowice
Program Aktywności Lokalnej Wełnowiec-Józefowiec i 

Dąb
Miasto Katowice/Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Katowicach

I 2021 IV 2022 1 027 147,50 zł 873 075,37 zł

2290 Chorzów Lokalnie znaczy skutecznie
Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną koło w Chorzowie

IV 2020 II 2022 964 000,00 zł 819 400,00 zł

2181 Bytom Kierunek - lepsze jutro
Miasto Bytom - Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie
I 2021 IV 2022 3 554 175,00 zł 3 021 048,75 zł

2332 Pszczyna
Powiat pszczyński - aktywizacja i integracja. Edycja 

2021
Powiat Pszczyński/ Gmina 
Pszczyna/ Gmina Suszec

III 2020 IV 2021 429 120,00 zł 364 752,00 zł



2333 Pszczyna
Powiat pszczyński - aktywizacja i integracja. Edycja 

2022
Powiat Pszczyński/Gmina 
Pszczyna/Gmina Suszec

III 2020 IV 2022 429 120,00 zł 364 752,00 zł

2335 Powiat Gliwicki Restart - Program Aktywności Lokalnej Powiat Gliwicki I 2021 IV 2022 1 539 500,00 zł 1 308 575,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

81 700 907,66 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

72 885 669,21 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

64


	TJ Uchwala nr 127.2019 - lista rekomendacyjna 9.1.5_347.19
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały nr 127.2019 - proj. rekomendowane 9.1.5
	9.1.5


